
                                                   
UCHWAŁA  NR  328 /2020 

ZARZĄDU POWIATU WĄGROWIECKIEGO 

z dnia 02 kwietnia 2020 roku 

 

w sprawie upoważnienia dyrektorów szkół i placówek dla których Powiat Wągrowiecki jest organem 

prowadzącym do zawierania umów użyczenia sprzętu niezbędnego do realizacji przez ucznia lub 

nauczyciela zajęć z wykorzystaniem metod i technik kształcenia na odległość lub innego sposobu 

kształcenia. 

 

 Na podstawie § 6 pkt 3 i 4 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 20 marca 2020 roku 

 w sprawie szczególnych rozwiązań w okresie czasowego ograniczenia funkcjonowania jednostek systemu 

oświaty w związku z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19 (Dz. U. z 2020 r. poz. 493 

ze zm.), oraz art. 48 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2019 r. 

poz. 511 ze zm.) Zarząd Powiatu Wągrowieckiego uchwala, co następuje: 

 

§1. 1. Upoważnia się dyrektorów palcówek oświatowych, dla których Powiat Wągrowiecki jest organem 

prowadzącym do dokonania czynności o której mowa w § 6 pkt 3 rozporządzenia, to jest zawierania umów 

użyczenia sprzętu niezbędnego do realizacji przez ucznia lub nauczyciela zajęć z wykorzystaniem metod  

i technik kształcenia na odległość lub innego sposobu kształcenia. 

 

2. Upoważnienie o którym mowa w ust. 1 obejmuje dyrektorów: 

 1) I Liceum Ogólnokształcącego im. Powstańców Wielkopolskich w Wągrowcu, 

2) Zespołu Szkół nr 1 w Wągrowcu, 

3) Zespołu Szkół nr 2 im. ppłk. dra Stanisława Kulińskiego w Wągrowcu, 

4) Zespołu Szkół im. Karola Libelta w Gołańczy, 

5) Młodzieżowego Ośrodka Socjoterapii w Gołańczy 

6) Młodzieżowego Ośrodka Wychowawczego im. Janusza Korczaka w Antoniewie, 

7) Specjalnego Ośrodka Szkolno-Wychowawczego im. Janusza Korczaka w Wągrowcu, 

8) Bursy Szkolnej nr 1 w Wągrowcu.  

 

§2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Wągrowieckiego 

 

§3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Starosta  Wągrowiecki 

 

__________________________________ 

/Tomasz Kranc/ 

 

                                        Wicestarosta 

 

__________________________________ 

/Michał Piechocki/ 

    

 

 

 Jerzy Springer      _____________________________ 

 

Andrzej Wieczorek ___________________________ 

 

Robert Woźniak     _____________________________ 

 


